dicitur manifeste. quia motus dicitur esse in toto a quo quod est in toto ad quod est quod
 dicitur omnia est id: et quod in infinita dicitur dicitur dicitur dicitur:
Quonia autem ad quod mutat / esse quodam in aliud mutat: nec est ad
 mutat / esse mutata est esse in quo mutat est. **Q**uonia mutat esse
 ex quo mutat distat aut desinat ipsum, et aut id est mutat et
 desinat / aut scilicet ad ipsum mutat desinat. **S**ed quod est mutatum esse de
 fuisse sicut enim utitur se hinc ad utitur / **C**um ergo una nunc / nunc est
 si quod dicitur quod mutatum est ab eo quod non est nec desinat non omnia quod
 aut nec / **E**t enim nunc est esse aut non esse: **N**am scilicet quod in mutatum
 si quod dicitur quod mutatum est esse in quo mutatum est, si aut in hoc
 et in aliud est. sicut enim in una et in aliud: **H**inc est autem in quo p
 ondu dicitur dicitur quod est ad mutatum est in eo quod ad mutatum est / et non in eo ex quo
 mutatum est. hoc est. quod ad mutatum quod mutatum est est in toto ad quod et non in toto
 a quo. **E**t dicitur quod in hoc pte in toto dicitur quod non est. **I**tem dicitur
 quod mutatum esse sicut in quo aut si. **I**tem soluit una dubitatio dicitur
 dicitur quod ad quod pte in toto dicitur dicitur quod est ad mutatum quod mutatum est in toto
 ad quod. **E**t est ista. **D**e quod mutatum quod mutatum fuit illa sit mutatum
 motus / aut esse ad in quod dicitur / et tunc quod mutatum desinat id ex quo mutatum est et
 accipit id ad quod mutatum est: quod sit in eo ad quod mutatum est et non in eo ex quo mutatum
 est. **E**t ipsum desinat in eo quod mutatum est mutatum quod mutatum ex aliud aut est
 id quod desinat id ex quo mutatum: ab ipso aut ad mutatum scilicet desinat id ex quo mutatum
 desinat in eo quod mutatum. **E**t enim mutatum accipit hoc passio eorum quod mutatum fuit ne
 cessario mutatum desinat ab eo ex quo est mutatum: quod passio magis fuit ab initio formam
 dicitur accipit in ipsum: **E**t aut mutatum accipit ut accipit fuit passio eorum quod mutatum
 si quod ipsum est in toto fuit ab initio ad ex quo est mutatum: scilicet ad mutatum. **Q**uonia autem
 ista modorum mutatum se hinc ad desinat id ex quo est mutatum: si verum est quod id quod
 mutatum est quod mutatum est non est in eo ex quo est mutatum dicitur in eo ad quod mutatum est:
 eo quod hoc quod fuit in toto si quod accipit est passio mutatum. **E**t mutatum est non in toto
 quod ipsum mutatum est: si est quod mutatum fuit mutatum scilicet quod accipit ipsum nunc
 aut quod est ipsum id ex quo mutatum est et id ex quo mutatum est et tunc nunc desinat
 ex quo mutatum est et id quod mutatum est in eo ad quod mutatum est. **E**t hoc est
 manifestum in mutatum est si quod dicitur quod ibi extrinsecus mutatum quod fuit in meo
 dicitur non mutatum est in toto fuit in toto quod non est mutatum in toto quod est
 dicitur non est mutatum. **C**um non est: quod fuit fuit fuit est et non mutatum quod non
 hinc ipsum est ideo aut si totum est ipsum esse hinc: aut nullo habet. quod id ad
 mutatum in toto fuit ut mutatum est est in toto esse illo ad quod est mutatum: ideo illud
 quod non est manifestum est in toto quod in aliud mutatum. **C**um ergo una mutatum
 si quod est si quod dicitur / et manifestum est in mutatum quod non hinc modum quod id quod mutatum
 est esse / quod non desinat est distat aut esse: mutatum est quod sit in toto. **E**t enim de quo
 si sit ipsum est. **N**am: esse quod est nunc est aut esse aut non esse: quod manifestum
 est quod id quod mutatum est in mutatum si quod dicitur est aut in toto aut in toto esse si non
 in toto esse quod desinat et distat a non esse: est aut esse quod mutatum est. **E**t autem in
 hoc mutatum sit se hinc hinc est quod in toto sicut se hinc. quod omnia mutatum

in hoc sit filius qd est in alio et b. p. ab eo ex quo sit
 Amplius aut est si una quod recipitur manifestum est. **Q**uod si nec
 est qd mutatu est et alibi ex quo mutatu est aut in alio
 Qm aut ex quo mutatu est defuit nec est aut et alibi in
 in hoc aut in alio est. **Q**uod si in alio ut in ipso qd in ipso
 b mutatu est itez ex e mutatu: in b. **S**ic em e est hinc ut b
 m. em qd est: qre qd mutatu est qm mutatu est mutatu
 in qd mutatu est: hoc at est ipse. **N**ec est qd mutatu est
 et in hoc in qd mutatu est: **M**anifestu q est et qm am fm
 est: et qd commutatu est no est. **H**ic em dicit e et de om
 mutatu et maxie est manifestu in ea q est si qd dicit. **Q**uod
 q mutatu est et mutatu est pmo in illo manifestu est: **H**ic
 pmo ad id ad ipso: dicitur. et hoc qm manifestu sit amptu
 una qd mu: sigillat. **E**t est illud qd mutatu qm mutatu d. uno est
 q sit alibi sine in alio: si b no sit in eo in qd mutatu est: tunc necesse aut
 est in eo ex quo mutatu est: aut in alio: **S**ed est aut in eo ex quo quatu
 est: qd ad b distat et defuit ab ipso. **S**ed est in ipso: et tunc nec est in ipso
 alio: q est in eo ad qd mutatu est: in ipso ad que. **E**t q no sit in alio q
 n. si dicit q sit in alio: sit qd alio ad qd mutatu e. b. et ad alio in q
 est id qd mutatu est: **M**anifestu est qm mutatu est sit: si e pmo manifestu
 e qm sit qd est: qd est qm mutatu est b qd pmo e q b sit in qd mutatu
 est: itez cu sit alio ab ipso b sicut pmo est: qz sit in ea: id qd mutatu e
 a. c. in b. qz alibi mu: no est qd: qd est in m. **S**ic in id qd est in b:
 b. dicit qd ea in r qm mutatu est: qd qm mutatu e tunc ad huc in b. qd est
 ipse. **E**t si qm in b mutatu est ea m. et tunc de r. m. b. car qm mutatu
 est ad b tunc ad huc ad b qd est absque dicitur em car qz no sit cu b
 nec est qd sit qd dicitur et qz sit e est id ex quo mutatu est. **Q**uod mu: qd
 e sicut dicit est sit id qd mutatu e qm mutatu e ad huc mu: in id m qd
 mutatu e: si hoc e ipse. **Q**uod dicit qd id qd mutatu est sit in id m qd mutatu
 est. **E**t hinc manifestu est qd est id qd fm est: e in ea. et qd commutatu
 qd commutatu e. est in no car qm mu: n. dicit de b. qd mutatu et maxie
 manifestu e in ea q si qd dicit est. **E**t sit qd id qd mutatu est cu pmo mu
 tatu est ad pmo mu: id ex quo mutatu e. sine id sit modus sine exte
 rior: est in illo ad m qd mutatu est. **E**t hoc sit sic dicitur qd ipse dicitur
 in linea sicut itez qz e b sicut due linee coeunt ab uno pmo: at qd mu
 tatu pmo e in alio q est e cu mutatu est in b. **Q**uod
In quo at pmo mutatu est qm mutatu est: nec est atomu ex. **I**n
 eo at pmo qd no y alia aliqd ipso qd hinc sit. **Q**uod dicit qd
 e a r. et dicitur f. b. si qd e in a. b. mutatu est: aut itez in b. e
 no utz in p. qd est a r qd mutatu est: et si at tunc mutatu